ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2021 № 342-п

г. Иваново

Об установлении предельного срока проведения общих собраний

собственников многоквартирных домов, не признанных аварийными

и подлежащими сносу или реконструкции и включенных в проект

решения о комплексном развитии территории жилой застройки,

по вопросу включения многоквартирного дома в решение

о комплексном развитии территории жилой застройки

в Ивановской области

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 66 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области

от 14.07.2008 № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории

Ивановской области» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:
Установить, что предельный срок проведения общих собраний

собственников многоквартирных домов, не признанных аварийными

и подлежащими сносу или реконструкции и включенных в проект

решения о комплексном развитии территории жилой застройки,

по вопросу включения многоквартирного дома в решение о комплексном

развитии территории жилой застройки в Ивановской области составляет

45 календарных дней с даты опубликования проекта решения

о комплексном развитии территории жилой застройки.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский